Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.07.2024 692от ____________№_________с.Верховажье
О внесении изменений в приложение№1 к постановлению администрацииВерховажского муниципального округаВологодской области от 21.02.2023 года №252

В соответствии с законом Вологодской области от 17.10.2008 года№1862-ОЗ «Об оплате труда работников государственных учреждений области»,постановлениями Правительства Вологодской области от 30.10.2008 года № 2099«Об оплате труда работников образовательных организаций, осуществляющихобразовательную деятельность», от 11.07.2024 года №827 «О внесенииизменений в некоторые постановления Правительства области», руководствуясьУставом Верховажского муниципального округа Вологодской области,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальныхобразовательных организаций, осуществляющих образовательную деятельность(муниципальных образовательных учреждений Верховажского муниципальногоокруга Вологодской области), утвержденное постановлением администрацииВерховажского муниципального округа Вологодской области от 21.02.2023 года№252, следующие изменения:1.1. в абзаце третьем пункта 2.3. раздела 2 цифры «1,34;» заменить цифрами«1,47;»;1.2. в абзаце четвертом пункта 2.3. раздела 2 цифры «1,16;» заменитьцифрами «1,28.»;1.3. в пункте 5.2 раздела 5 цифры «10206» и «8112» заменить соответственноцифрами «11227» и «8923».2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официальногоопубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажскогомуниципального округа» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1июля 2024 года.3. Постановление разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет».

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов